

# ÅRSREDOVISNING

för

ADM Sweden AB

Org.nr. 559170-5941

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Anna Ljungné, Styrelseledamot  
2023-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget distribuerar och marknadsför koncernens produkter av naturliga fruktextrakt, destillat, fruktkoncertrat, råvaror och fruktberedning för alkoholfria drycker, mejeriprodukter och andra livsmedel i Sverige.

Företagets säte är Stockholm

#### Flerårsöversikt

Bolaget har under året anställt fler personer och därmed har omsättningen ökat.

	2022	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 906 721	2 602 254	2 791 119	2 798 677
Resultat efter finansiella poster	-134 871	278 835	1 235 185	1 403 178
Soliditet (%)	64,21	79,61	72,15	40,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 064 436	220 952	2 285 388
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		220 952	-220 952	0
Årets resultat			-134 871	-134 871
Belopp vid årets utgång	50 000	2 285 388	-134 871	2 150 517

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 285 388
Årets resultat	-134 871
	<u>2 150 517</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 150 517</u>
	<u>2 150 517</u>

ADM Sweden AB  
Org.nr. 559170-5941

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 906 721	2 602 254
Övriga rörelseintäkter		96 336	5 380
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 003 057</u>	<u>2 607 634</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 626	0
Övriga externa kostnader		-443 299	-184 469
Personalkostnader	2	-3 673 755	-2 123 858
Övriga rörelsekostnader		<u>-13 197</u>	<u>-5 961</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 140 877</u>	<u>-2 314 288</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-137 820	293 346
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 047	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 098</u>	<u>-14 511</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>2 949</u>	<u>-14 511</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-134 871	278 835
<b>Resultat före skatt</b>		-134 871	278 835
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-57 883
<b>Årets resultat</b>		<u>-134 871</u>	<u>220 952</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		244 976	647 192
Övriga fordringar		464 145	15 340
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		265 537	19 205
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>974 658</u>	<u>681 737</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 452 389	2 251 622
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>2 452 389</u>	<u>2 251 622</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 427 047	2 933 359
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 427 047</b>	<b>2 933 359</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 285 388	2 064 436
Årets resultat		-134 871	220 952
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 150 517</u>	<u>2 285 388</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 200 517	2 335 388
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		27 268	47 906
Övriga skulder		656 017	85 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		543 245	464 424
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 226 530</u>	<u>597 971</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 427 047</b>	<b>2 933 359</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

### Övriga noter

#### Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Archer Daniels Midland Europe B.V., registreringsnummer 24149451 med säte i Amsterdam.

Minsta koncernredovisning upprättas av Archer Daniels Midland Company, registreringsnummer 41-0129150 med säte i Chicago, USA.

ADM Sweden AB  
Org.nr. 559170-5941

**Not 4      Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Anna Ljungné  
Anna Ljungné

Sandra Jürgens  
Sandra Jürgens

Oliver Walter  
Oliver Walter

2023-06-27

2023-06-27

2023-06-27